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RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE CIUDAD DE LAS ARTES Y DE LAS CIENCIAS, S.A.U., 

PARA LA REVISIÓN DE CANDIDATURAS DE LA BOLSA DE APARCADOR/A. 

 

PRIMERO.  

Mediante Resolución de 20 de junio de 2025 la directora general de CACSA, se publicó lista 

provisional con la ampliación de nuevas revisiones por parte de la Comisión de Seguimiento, de 

las puntuaciones de las candidaturas del puesto Aparcador/a. 

 

SEGUNDO.  

De conformidad con las bases de la convocatoria y finalizado el plazo de alegaciones, la comisión 

de seguimiento eleva a la Dirección General de CACSA los listados definitivos de puntuaciones 

obtenidas de la revisión de méritos de la bolsa extraordinaria para el puesto de Aparcador/a. 

 

TERCERO.  

De conformidad con lo expuesto, y vista la propuesta de la Comisión de Seguimiento, resuelvo 

publicar el listado definitivo con la ampliación de la revisión de todas las candidaturas del puesto 

de aparcador/a. Constan como anexos a la presente resolución el listado definitivo con 

indicación de la puntuación revisada y el listado definitivo ordenado por puntuación total 

obtenida y con número de llamamiento.  

 

Anexo I. Listado definitivo de puntuaciones la segunda revisión bolsa extraordinaria aparcador/a 

por orden de puntuación indicada por el candidato en el autobaremo + prueba selectiva.  

 

Anexo II. Listado definitivo de puntuaciones revisadas por la Comisión de Seguimiento de la 

extraordinaria aparcador/a, ordenado por puntuación total obtenida y con número de 

llamamiento. 

 

CUARTO.   

La presente resolución surtirá efectos, desde el día siguiente de su publicación en el Portal de 

Ocupación de CACSA https://www.cac.es/portalocupacio. 

Valencia, a la fecha de la firma 

 

 

 

Ana Mª Ortells Miralles 

Directora General  
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ANEXO I -LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LA SEGUNDA REVISIÓN BOLSA EXTRAORDINARIA DE APARCADOR/A POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

INDICADA POR EL CANDIDATO EN EL AUTOBAREMO + PRUEBA SELECTIVA 

N NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NIF 
PUNTOS 
PRUEBA 

SELECTIVA 

TOTAL 
PUNTOS 

OBTENIDOS 
MÉRITOS 

REVISADO + 
PRUEBA 

TOTAL 
CANDIDATO 

+ PRUEBA 
SELECTIVA 

FASE 
MÉRITOS 
REVISADO 
COMISIÓN 

 
FASE 

MÉRITOS 
CANDIDATO 

SUBTOTAL 
TIEMPO 

TRABAJADO 
CANDIDATO 

REVISADO 
TIEMPO 

TRABAJADO 
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TÍTULOS 
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REVISADO 
TÍTULOS 

SUBTOTAL 
FORMACIÓN 
CANDIDATO 

REVISADO 
FORMACIÓN 

SUBTOTAL 
IDIOMAS 

CANDIDATO 

REVISADO 
IDIOMAS 

1 JOSEFA CASTELLS ESTALICH ****4701** 48,50 55,55 61,55 7,05 13,05 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 4,05 4,05 

2 PILAR SABATER PONS ****5138** 50,22 57,22 61,52 7,00 11,30 2,30 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 2,00 2,00 

3 HÉCTOR HUERTA SALVADOR ****4484** 52,50 61,30 61,30 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

4 INMACULADA CASADO MARTINEZ ****5491** 47,50 52,30 61,30 4,80 13,80 9,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

5 HELGA NIZA SALAS ****5732** 53,29 61,09 61,09 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

6 MARIA AMPARO PALLARDO MARTINEZ ****0154** 52,29 61,09 61,09 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

7 MARIA TERESA VÁZQUEZ CHULVI ****0297** 53,00 60,80 60,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

8 ANA ESTELLES TORNERO ****8662** 47,50 50,50 60,65 3,00 13,15 0,15 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 3,00 0,00 

9 SILVIA SANTOS LLEONART ****8776** 44,59 54,34 60,64 9,75 16,05 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,05 3,75 

10 ALEJANDRO SEGURA DE LEÓN ****9223** 48,16 60,61 60,61 12,45 12,45 0,70 0,70 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

11 SANTIAGO BORILLO VILANOVA ****4514** 54,00 60,55 60,55 6,55 6,55 0,75 0,75 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

12 GIANELLA MICHELLE PACHECO RAMOS ****0176** 51,72 60,52 60,52 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

13 JUAN FRANCISCO GOMEZ PEREZ ****0424** 57,50 60,50 60,50 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 MARIA ISABEL GOMEZ CHORNET ****5781** 44,00 53,10 60,50 9,10 16,50 7,40 0,00 3,00 3,00 4,00 4,00 2,10 2,10 

15 FRANCISCO JOSE CAMPOS LENCINA ****5347** 47,50 53,50 60,40 6,00 12,90 0,90 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

16 INMACULADA PEREZ CORTES ****0176** 52,29 60,29 60,29 8,00 8,00 0,20 0,20 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

17 VICENTE VALENTIN MARTINEZ GABRIEL ****9152** 50,00 57,00 60,00 7,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 3,00 0,00 1,00 1,00 

18 ANTONIO BELENGUER VITON ****4513** 45,00 58,95 58,95 13,95 13,95 5,15 5,15 6,00 6,00 1,00 1,00 1,80 1,80 

19 MARIA DOLORES OCHANDO GALLEGO ****5463** 46,59 52,59 58,59 6,00 12,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

20 ANA MORENO PEÑA ****6418** 49,72 57,82 58,42 8,10 8,70 0,60 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,10 2,10 

21 MARIA DE LOS 
ANGELES 

JUAN AZORIN ****7335** 43,50 52,40 58,40 8,90 14,90 1,90 1,90 6,00 6,00 6,00 0,00 1,00 1,00 
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22 CRISTINA DE LA RIVA GARCIA ****5915** 53,50 58,30 58,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

23 SARA RAQUEL MICÓ GÓMEZ ****0871** 47,50 52,30 58,30 4,80 10,80 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 1,80 1,80 

24 CARMEN SERNA MARTINEZ ****8942** 52,29 54,29 58,29 2,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,00 0,00 0,00 

25 MARIA JOSE ALMERICH GRAU ****9063** 47,50 56,30 58,15 8,80 10,65 1,85 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

26 DANIEL REGODON CASERO ****8196** 47,16 57,16 57,96 10,00 10,80 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 6,00 1,80 1,00 

27 ROSA MARIA ALCAIDE FERNANDEZ ****8870** 53,50 57,80 57,80 4,30 4,30 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,30 1,30 

28 ANTONIO GARCIA SOLER ****8368** 50,00 57,80 57,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

29 MARIA  ASUNCIÓN VIÑES PÉREZ ****9083** 46,50 57,80 57,80 11,30 11,30 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,30 5,30 

30 JOSE SILVA RODRIGUEZ ****1098** 52,29 57,79 57,79 5,50 5,50 0,50 0,50 0,00 0,00 4,00 4,00 1,00 1,00 

31 JUAN JOSE ARNAL JULIAN ****6686** 57,50 57,50 57,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 EDUARDO JOSE PALENCIA PIÑA ****5353** 47,16 53,16 57,16 6,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 2,00 0,00 

33 VICENT LORENTE BAUTISTA ****9994** 46,50 56,55 56,55 10,05 10,05 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4,05 4,05 

34 REMEDIOS PEREZ ZURIAGA ****4512** 49,72 56,47 56,47 6,75 6,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

35 ANA GARCÍA SÁNCHEZ ****9617** 43,50 55,25 55,90 11,75 12,40 0,65 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

36 IRENE HERNANDO MARTINEZ ****2280** 49,00 55,80 55,80 6,80 6,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,80 3,80 

37 Mª NIEVES GIMÉNEZ SAIZ ****3969** 47,50 53,30 55,60 5,80 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 4,00 2,10 1,80 

38 SERGI SANCHO CEBOLLA ****1360** 49,72 55,52 55,52 5,80 5,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

39 ISABEL COBOS CASTILLO ****7109** 44,50 55,25 55,25 10,75 10,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4,75 4,75 

40 ANTONIO CARRASCO ZURIAGA ****5142** 38,00 48,05 55,20 10,05 17,20 1,15 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,05 4,05 

41 LILIANA CONDORI VILLEGAS ****2970** 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 JUAN JOSE GARCIA ROY ****0567** 50,00 54,80 54,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

43 MANUEL ENRIC LERMA ANDREU ****2410** 47,00 54,80 54,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

44 JUAN SANCHEZ SEGURA ****2403** 46,59 54,39 54,39 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

45 DANIEL JESUS SALAS MORET ****4501** 42,52 54,27 54,27 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

46 JUANA MARIA SEGURA GOMIS ****8808** 39,45 47,25 54,25 7,80 14,80 0,05 0,00 6,00 6,00 5,00 0,00 3,75 1,80 
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47 MARIA CARMEN LÓPEZ GALLEGO ****7048** 39,50 45,50 54,00 6,00 14,50 8,50 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 FRANCISCO PEREZ MONTORO ****6464** 47,16 51,96 53,96 4,80 6,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

49 NETELE MARTINEZ LOPEZ ****0807** 53,50 53,50 53,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 JOAQUIN RAFAEL DELGADO DE LA GUIA ****9163** 47,50 53,30 53,30 5,80 5,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

51 BEATRIZ MONTÉS SANCHEZ ****7092** 39,38 50,18 53,18 10,80 13,80 0,00 0,00 6,00 6,00 5,00 2,00 2,80 2,80 

52 LORENA HIGUERAS COLLADO ****5504** 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 IVAN TERRES LAZARO ****9396** 45,09 50,89 52,89 5,80 7,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 2,80 2,80 

54 ADORACIÓN ROBLEDO SALVADOR ****0950** 52,79 52,79 52,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 IGOR LOPEZ LEOZ ****3455** 49,50 52,50 52,50 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 NIEVES RAMÍREZ SAURA ****8121** 52,29 52,29 52,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 DANIEL SANCHIS SANCHO ****1485** 45,09 51,84 51,84 6,75 6,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

58 ALBA HUERTA SALVADOR ****4484** 43,00 51,80 51,80 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

59 DAVID PELLICER ALMIÑANA ****1783** 39,95 51,70 51,70 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 1,00 1,00 4,75 4,75 

60 JOSE LUIS CARMONA DEL OLMO ****7356** 48,50 51,50 51,60 3,00 3,10 0,10 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 LUIS MIGUEL LLUCH SANJUAN ****8773** 42,50 51,32 51,32 8,82 8,82 2,82 2,82 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 FRANCISCO GARCIA JOVER ****3015** 43,50 51,30 51,30 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

63 CARMEN MARIA GARCIA CASTILLO ****9116** 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 MANUEL ABAD RIERA ****5493** 39,00 47,00 51,00 8,00 12,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 0,00 0,00 

65 TOMAS-RAFAEL TORMOS MUÑOZ ****0178** 36,88 36,88 50,98 0,00 14,10 0,30 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 1,80 0,00 

66 ANGEL ALCARRIA CUEVAS ****0410** 46,00 50,80 50,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

67 CARLOS PÉREZ MARTÍNEZ ****3751** 40,88 50,63 50,63 9,75 9,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

68 GAETANE DE KEE TORRES ****1091** 50,50 50,50 50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 MARIA DOLORES BLANCO PUIG ****3877** 50,50 50,50 50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 MARIA ISABEL GÓMEZ GARCIA ****6629** 47,50 50,50 50,50 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 ARANZAZU BLANCH COLOMER ****0500** 43,50 50,50 50,50 7,00 7,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,00 1,00 
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72 YOVANNA FERRER RAMON ****5786** 43,50 48,30 50,35 4,80 6,85 0,05 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

73 MIGUEL JIMENEZ VALLDECABRES ****8868** 45,50 50,30 50,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

74 MARIO MURILLO HIDALGO ****7803** 39,38 46,18 50,18 6,80 10,80 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 2,00 1,80 1,80 

75 MANUEL HERRERO CUBEL ****9874** 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 DAVID CAZORLA PINOS ****6404** 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 LAURA LLUCH CENTENO ****9759** 45,00 49,80 49,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

78 HILARIO JOSE HERNANDEZ MONTIEL ****8415** 45,00 49,80 49,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

79 ANA MONTALT RÓDENAS ****4330** 49,72 49,72 49,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 JUAN IGNACIO SAN 
BARTOLOMÉ 

ALVAREZ ****8352** 49,72 49,72 49,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 ANA MONZO MORATALLA ****2844** 49,72 49,72 49,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 JOSE IGNACIO TAVIRA MANZANARES ****6134** 44,52 49,32 49,32 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

83 PILAR LOZANO GIMENEZ ****5862** 44,50 49,30 49,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

84 FRANCISCO CAMPOS DOMINGO ****1083** 41,00 48,80 48,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

85 MARIA RAQUEL SALAS MORET ****9030** 39,88 48,63 48,63 8,75 8,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

86 MARIA DEL CARMEN ARMESTO BARTOLOME ****9826** 48,50 48,50 48,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 ESTELA SEVILLA ROMERO ****0520** 38,38 48,48 48,48 10,10 10,10 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 2,10 2,10 

88 SANTIAGO MARTIN MANCEBO ****6380** 43,50 48,30 48,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

89 BARBARA LABADIA MUÑOZ ****1720** 41,50 46,30 48,30 4,80 6,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

90 JAIME ARGANDOÑA HELLIN ****8421** 39,50 48,30 48,30 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

91 RAUL MARZO PEREZ ****3187** 40,00 47,80 47,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

92 BORJA MARCO GUERRERO ****1952** 47,50 47,50 47,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 AURORA HERNANDEZ OROZCO ****7713** 34,50 47,45 47,45 12,95 12,95 0,20 0,20 6,00 6,00 6,00 6,00 0,75 0,75 

94 MARIA JOSE PENDON FERNANDEZ ****0847** 45,59 47,39 47,39 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

95 RICARDO QUILES MARTINEZ ****9395** 47,16 47,16 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 SONIA MARTINEZ DONET ****7298** 39,00 47,10 47,10 8,10 8,10 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,10 2,10 
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97 ANA HERNANDEZ SOLVES ****0195** 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 JUAN FRANCISCO GONZALEZ MOTOS ****9417** 43,00 47,00 47,00 4,00 4,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

99 MAURO SERRANO PENADES ****9018** 38,38 46,18 46,78 7,80 8,40 0,60 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

100 JOSE FCO LOPEZ MORENO ****1627** 40,00 40,00 46,65 0,00 6,65 4,65 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

101 CARMELO PASTOR SAEZ ****7930** 32,74 42,49 46,49 9,75 13,75 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 3,75 3,75 

102 CHRISTIAN GARCÍA GIMENO ****8702** 37,50 45,30 46,40 7,80 8,90 0,10 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 1,80 

103 MARIA ANGELES GIMENO LOPEZ ****5607** 38,00 38,00 46,00 0,00 8,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 

104 ARANZAZU NAVARRO PEREZ ****4616** 45,59 45,59 45,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 ENRIQUE VERDEJO LAPEÑA ****6796** 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 PATRICIA SOLER PÉREZ ****5436** 39,88 44,68 44,68 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

107 SARA ROMAR ANDRÉS ****7774** 34,81 44,56 44,56 9,75 9,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

108 LUCIA HERNANDEZ VELEZ ****8511** 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

109 ESTER MOLINA GUZMAN ****5369** 40,95 43,95 43,95 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 ANTONIO FERNANDEZ-
PACHECO 

MARTINEZ ****6564** 38,00 41,30 43,30 3,30 5,30 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 0,30 0,30 

111 ENCARNACION FERNANDEZ SANZ ****8493** 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 MARCEL JURACO FRIAS ****3507** 34,00 42,50 42,50 8,50 8,50 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,50 2,50 

113 ABRAHAM GALLARDO RODRIGUEZ ****1202** 37,50 42,30 42,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

114 MARÍA DEL MAR RAMÓN CRIADO ****7321** 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 PABLO ALAMAR GAITAN ****1433** 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 CAYETANO ZAPATA GARCIA ****8907** 40,00 40,00 42,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

117 INMACULADA MORENO CANO ****5045** 34,81 40,81 41,16 6,00 6,35 0,05 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,30 0,00 

118 VICENTE CISCAR TARAZONA ****9604** 40,50 40,50 40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 JOSE RICARGO MOLINA MONTES ****0833** 40,45 40,45 40,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 FRANCISCA CASADO SANTANA ****5834** 32,50 40,30 40,30 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

121 VICTOR OROZCO BARRACHINA ****1422** 39,95 39,95 39,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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122 JESUS ALIAGA ALBA ****0506** 33,00 37,80 39,80 4,80 6,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

123 LORENA GIL MARTINEZ ****0866** 39,50 39,50 39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 FRANCISCO SANTOS 
JUANES 

TUR ****9181** 39,45 39,45 39,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 ELIZABETA PORCEL RODRIGUEZ ****2201** 32,24 34,04 39,04 1,80 6,80 0,00 0,00 3,00 0,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

126 SANDRA JUAN ALOS ****0967** 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 SILVANA ORTIZ DE-NICOLA ****1419** 38,38 38,38 38,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 MARIA PILAR MORENO SEBASTIAN ****4029** 30,60 37,35 38,35 6,75 7,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 4,75 3,75 

129 FRANCISCO GARCIA HERNÁNDEZ ****4199** 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 MANUELA VILLANUEVA PARDO ****9576** 33,00 37,80 37,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

131 JOSE MARIA CORDOBA MORIEL ****4537** 35,00 37,40 37,40 2,40 2,40 2,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 EVA BERGA SANTAEMILIA ****4739** 36,50 36,50 36,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 ELENA CASAS BASCUÑANA ****7051** 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134 PALOMA MEDINA CASAS ****6679** 34,00 35,80 35,80 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

135 MARIAN PARRA GUADALAJARA ****6424** 34,31 34,31 34,66 0,00 0,35 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 

136 VICTORIA QUILIS PÉREZ ****4869** 34,31 34,31 34,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

137 ALEJANDRO VELASCO MARTINEZ ****5840** 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 MARIA RUIZ USERO ****9591** 32,17 32,17 32,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 ALVARO HERNANDEZ VELEZ ****9954** 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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ANEXO II-LISTADO DEFINITIVO PUNTUACIONES BOLSA EXTRAORDINARIA APARCADOR/A POR ORDEN DE PUNTUACIÓN OBTENIDA Y CON NÚMERO DE 

LLAMAMIENTO 
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1 AINHOA JAUREGUIALZO OÑA ****5069** 60,00 76,00 77,95 16,00 17,95 1,95 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 6,00 

2 CRISTINA MARTINEZ SANCHEZ ****6069** 60,00 71,75 78,45 11,75 18,45 4,70 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 5,75 5,75 

3 SERGIO GÓMEZ MÍNGUEZ ****5543** 57,50 69,55 77,15 12,05 19,65 5,60 0,00 6,00 6,00 4,00 2,00 4,05 4,05 

4 JOSEFA PUCHADES MARCH ****0830** 60,00 69,50 75,65 9,50 15,65 4,15 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 3,50 3,50 

5 TAMARA MORCILLO FERRERO ****0743** 57,43 69,43 69,43 12,00 12,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

6 MIGUEL VIDAL BIOSCA ****2403** 57,50 69,25 69,25 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

7 ELENA COLLADO ASENSIO ****9347** 57,50 68,30 72,10 10,80 14,60 3,80 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 2,80 2,80 

8 VERONICA GUIBERTEAU DELGADO ****8629** 60,00 68,10 70,30 8,10 10,30 1,20 0,00 6,00 6,00 1,00 0,00 2,10 2,10 

9 ANA PAULA LIMA QUEIROZ ****9491** 60,00 68,00 74,48 8,00 14,48 0,48 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 2,00 2,00 

10 LUIS MIGUEL ROMERO CARRASCO ****5478** 54,86 67,86 67,86 13,00 13,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 7,00 7,00 

11 SUSANA ALEMÁN JIMÉNEZ ****5671** 57,50 67,30 70,10 9,80 12,60 2,80 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 1,80 1,80 

12 VICTORIO GONZALEZ RODRIGUEZ ****6935** 60,00 67,00 67,00 7,00 7,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

13 LIDIA LLUCH GONZALEZ ****3005** 53,50 66,25 66,25 12,75 12,75 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 4,75 4,75 

14 JUAN CARLOS COLL GARCÍA ****6921** 57,50 65,25 65,25 7,75 7,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 4,75 4,75 

15 HÉCTOR SERRANO MOLINA ****8601** 57,43 65,23 65,38 7,80 7,95 0,15 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

16 HUGO BLASCO CARBONELL ****8161** 55,00 64,75 65,75 9,75 10,75 0,00 0,00 6,00 6,00 1,00 0,00 3,75 3,75 

17 FRANCISCO ROSELLO ROS ****1084** 54,86 64,61 64,61 9,75 9,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

18 MARIA DEL 
CARMEN 

ALFONSO COBO ****8091** 53,00 63,75 63,75 10,75 10,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4,75 4,75 

19 NOELIA ALDAVERO BUENO ****9586** 55,50 63,60 64,70 8,10 9,20 1,10 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,10 2,10 

20 MARIA ELIZABETH FALLA RUIZ ****5801** 57,50 63,50 66,60 6,00 9,10 0,35 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,75 0,00 

21 MARIA JOSE COLLADO ESTEBANEZ ****5817** 52,00 63,30 63,30 11,30 11,30 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,30 5,30 

22 PATRICIA ROZALEN RODRIGUEZ ****5651** 54,86 62,96 64,96 8,10 10,10 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 2,10 2,10 
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23 JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ BERMUDEZ ****8539** 52,79 62,59 62,59 9,80 9,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,80 3,80 

24 JOSÉ-MARÍA ESTÍVALIS MARTINEZ ****5934** 54,00 62,50 64,50 8,50 10,50 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4,50 2,50 

25 GEMA MARIA FERNANDEZ FERRAGUD ****0197** 55,00 62,05 62,05 7,05 7,05 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 4,05 4,05 

26 DANIEL LOPEZ TARIN ****0479** 50,00 62,00 62,00 12,00 12,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

27 NATALIA DONAT BELLVER ****5648** 47,00 62,00 64,00 15,00 17,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 2,00 7,00 7,00 

28 HÉCTOR HUERTA SALVADOR ****4484** 52,50 61,30 61,30 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

29 ANA VIDAL IZNARDO ****8721** 51,50 61,25 62,25 9,75 10,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4,75 3,75 

30 HELGA NIZA SALAS ****5732** 53,29 61,09 61,09 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

31 MARIA AMPARO PALLARDO MARTINEZ ****0154** 52,29 61,09 61,09 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

32 MARIA DEL 
CARMEN 

ABAD VICENTE ****4143** 56,00 60,80 71,55 4,80 15,55 1,75 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 1,80 1,80 

33 ADOLFO JOSÉ VILLANUEVA GIL ****6526** 53,00 60,80 69,85 7,80 16,85 7,05 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

34 MARIA PAZ ALCAMI ANDRES ****7980** 53,00 60,80 61,95 7,80 8,95 1,15 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

35 MARIA TERESA VÁZQUEZ CHULVI ****0297** 53,00 60,80 60,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

36 ALEJANDRO SEGURA DE LEÓN ****9223** 48,16 60,61 60,61 12,45 12,45 0,70 0,70 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

37 PASCUAL RIOJA SANCHIS ****1774** 53,79 60,59 63,59 6,80 9,80 0,00 0,00 6,00 3,00 2,00 2,00 1,80 1,80 

38 SANTIAGO BORILLO VILANOVA ****4514** 54,00 60,55 60,55 6,55 6,55 0,75 0,75 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

39 GIANELLA 
MICHELLE 

PACHECO RAMOS ****0176** 51,72 60,52 60,52 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

40 JUAN FRANCISCO GOMEZ PEREZ ****0424** 57,50 60,50 60,50 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 JESÚS RAMÓN VILLASEÑOR SEVILLA ****5973** 52,50 60,50 62,50 8,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 2,00 0,00 0,00 

42 MARIA CARMEN SALCEDO LÓPEZ ****4628** 55,36 60,46 63,46 5,10 8,10 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 2,10 2,10 

43 INMACULADA PEREZ CORTES ****0176** 52,29 60,29 60,29 8,00 8,00 0,20 0,20 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

44 MARI CARMEN BERNAT MARTINEZ ****6003** 55,50 59,80 66,80 4,30 11,30 0,00 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 1,30 1,30 
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45 FRANCISCO JOSE YUSTE AGUILAR ****3072** 50,00 59,80 63,80 9,80 13,80 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 1,80 1,80 

46 JOSE MIGUEL VALDIVIA GIL ****9391** 52,29 59,04 62,04 6,75 9,75 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

47 ANTONIA GARCÍA ALCARAZ ****4710** 51,00 59,00 63,60 8,00 12,60 0,60 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 0,00 0,00 

48 ANTONIO BELENGUER VITON ****4513** 45,00 58,95 58,95 13,95 13,95 5,15 5,15 6,00 6,00 1,00 1,00 1,80 1,80 

49 MARIA PILAR CALVET PEREZ ****4023** 52,50 58,50 74,25 6,00 21,75 13,75 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

50 CRISTINA DE LA RIVA GARCIA ****5915** 53,50 58,30 58,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

51 INES CALVO GARCIA ****0360** 53,00 58,10 64,80 5,10 11,80 0,00 0,00 6,00 3,00 3,00 0,00 2,80 2,10 

52 ANA MORENO PEÑA ****6418** 49,72 57,82 58,42 8,10 8,70 0,60 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,10 2,10 

53 ROSA MARIA ALCAIDE FERNANDEZ ****8870** 53,50 57,80 57,80 4,30 4,30 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,30 1,30 

54 ANTONIO GARCIA SOLER ****8368** 50,00 57,80 57,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

55 MARIA  ASUNCIÓN VIÑES PÉREZ ****9083** 46,50 57,80 57,80 11,30 11,30 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,30 5,30 

56 JOSE SILVA RODRIGUEZ ****1098** 52,29 57,79 57,79 5,50 5,50 0,50 0,50 0,00 0,00 4,00 4,00 1,00 1,00 

57 JUAN JOSE ARNAL JULIAN ****6686** 57,50 57,50 57,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 PILAR SABATER PONS ****5138** 50,22 57,22 61,52 7,00 11,30 2,30 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 2,00 2,00 

59 DANIEL REGODON CASERO ****8196** 47,16 57,16 57,96 10,00 10,80 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 6,00 1,80 1,00 

60 VICENTE VALENTIN MARTINEZ GABRIEL ****9152** 50,00 57,00 60,00 7,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 3,00 0,00 1,00 1,00 

61 MARIA JOSE TATAY GALVANY ****4474** 48,16 56,96 69,06 8,80 20,90 10,10 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 3,80 3,80 

62 VICENT LORENTE BAUTISTA ****9994** 46,50 56,55 56,55 10,05 10,05 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4,05 4,05 

63 REMEDIOS PEREZ ZURIAGA ****4512** 49,72 56,47 56,47 6,75 6,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

64 MARIA JOSE ALMERICH GRAU ****9063** 47,50 56,30 58,15 8,80 10,65 1,85 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

65 IRENE HERNANDO MARTINEZ ****2280** 49,00 55,80 55,80 6,80 6,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,80 3,80 

66 MARIA CONSUELO DOMINGUEZ GASCO ****1344** 46,00 55,75 65,55 9,75 19,55 9,80 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

67 JOSEFA CASTELLS ESTALICH ****4701** 48,50 55,55 61,55 7,05 13,05 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 4,05 4,05 
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68 ANA ISABEL RUIZ TIRADO ****3209** 49,72 55,52 62,32 5,80 12,60 1,80 0,00 6,00 3,00 2,00 1,00 2,80 1,80 

69 SERGI SANCHO CEBOLLA ****1360** 49,72 55,52 55,52 5,80 5,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

70 ALEJANDRO CASANOVA MESEGUER ****3943** 44,50 55,50 63,85 11,00 19,35 2,05 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 5,30 5,00 

71 ISABEL COBOS CASTILLO ****7109** 44,50 55,25 55,25 10,75 10,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 4,75 4,75 

72 ANA GARCÍA SÁNCHEZ ****9617** 43,50 55,25 55,90 11,75 12,40 0,65 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

73 LILIANA CONDORI VILLEGAS ****2970** 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 JUAN JOSE GARCIA ROY ****0567** 50,00 54,80 54,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

75 MANUEL ENRIC LERMA ANDREU ****2410** 47,00 54,80 54,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

76 ANA CONSUELO CASANOVA CAMBRONERO ****9220** 43,00 54,75 62,05 11,75 19,05 2,30 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 4,75 3,75 

77 JUAN SANCHEZ SEGURA ****2403** 46,59 54,39 54,39 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

78 SILVIA SANTOS LLEONART ****8776** 44,59 54,34 60,64 9,75 16,05 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,05 3,75 

79 CARMEN SERNA MARTINEZ ****8942** 52,29 54,29 58,29 2,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,00 0,00 0,00 

80 DANIEL JESUS SALAS MORET ****4501** 42,52 54,27 54,27 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

81 NETELE MARTINEZ LOPEZ ****0807** 53,50 53,50 53,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 FRANCISCO JOSE CAMPOS LENCINA ****5347** 47,50 53,50 60,40 6,00 12,90 0,90 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

83 JOAQUIN RAFAEL DELGADO DE LA GUIA ****9163** 47,50 53,30 53,30 5,80 5,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

84 Mª NIEVES GIMÉNEZ SAIZ ****3969** 47,50 53,30 55,60 5,80 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 4,00 2,10 1,80 

85 EDUARDO JOSE PALENCIA PIÑA ****5353** 47,16 53,16 57,16 6,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 2,00 0,00 

86 MARIA ISABEL GOMEZ CHORNET ****5781** 44,00 53,10 60,50 9,10 16,50 7,40 0,00 3,00 3,00 4,00 4,00 2,10 2,10 

87 LORENA HIGUERAS COLLADO ****5504** 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 ADORACIÓN ROBLEDO SALVADOR ****0950** 52,79 52,79 52,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 MARIA DOLORES OCHANDO GALLEGO ****5463** 46,59 52,59 58,59 6,00 12,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

90 IGOR LOPEZ LEOZ ****3455** 49,50 52,50 52,50 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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91 JOSE VICENTE ESTEVE GOMEZ ****4259** 47,00 52,50 72,00 5,50 25,00 19,50 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,50 2,50 

92 MARIA DE LOS 
ANGELES 

JUAN AZORIN ****7335** 43,50 52,40 58,40 8,90 14,90 1,90 1,90 6,00 6,00 6,00 0,00 1,00 1,00 

93 SARA RAQUEL MICÓ GÓMEZ ****0871** 47,50 52,30 58,30 4,80 10,80 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 1,80 1,80 

94 INMACULADA CASADO MARTINEZ ****5491** 47,50 52,30 61,30 4,80 13,80 9,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

95 NIEVES RAMÍREZ SAURA ****8121** 52,29 52,29 52,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 FRANCISCO PEREZ MONTORO ****6464** 47,16 51,96 53,96 4,80 6,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

97 DANIEL SANCHIS SANCHO ****1485** 45,09 51,84 51,84 6,75 6,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

98 FERNANDO LOPEZ GALLEGO ****5940** 47,00 51,80 68,15 4,80 21,15 11,35 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

99 ALBA HUERTA SALVADOR ****4484** 43,00 51,80 51,80 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

100 DAVID PELLICER ALMIÑANA ****1783** 39,95 51,70 51,70 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 1,00 1,00 4,75 4,75 

101 JOSE LUIS CARMONA DEL OLMO ****7356** 48,50 51,50 51,60 3,00 3,10 0,10 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 LUIS MIGUEL LLUCH SANJUAN ****8773** 42,50 51,32 51,32 8,82 8,82 2,82 2,82 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

103 FRANCISCO GARCIA JOVER ****3015** 43,50 51,30 51,30 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

104 CARMEN MARIA GARCIA CASTILLO ****9116** 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 TOMAS-RAFAEL TORMOS MUÑOZ ****0178** 36,88 36,88 50,98 0,00 14,10 0,30 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00 1,80 0,00 

106 IVAN TERRES LAZARO ****9396** 45,09 50,89 52,89 5,80 7,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 2,80 2,80 

107 ANGEL ALCARRIA CUEVAS ****0410** 46,00 50,80 50,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

108 CARLOS PÉREZ MARTÍNEZ ****3751** 40,88 50,63 50,63 9,75 9,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

109 GAETANE DE KEE TORRES ****1091** 50,50 50,50 50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 MARIA DOLORES BLANCO PUIG ****3877** 50,50 50,50 50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 MARIA ISABEL GÓMEZ GARCIA ****6629** 47,50 50,50 50,50 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 ANA ESTELLES TORNERO ****8662** 47,50 50,50 60,65 3,00 13,15 0,15 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 3,00 0,00 

113 ARANZAZU BLANCH COLOMER ****0500** 43,50 50,50 50,50 7,00 7,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,00 1,00 
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114 MIGUEL JIMENEZ VALLDECABRES ****8868** 45,50 50,30 50,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

115 BEATRIZ MONTÉS SANCHEZ ****7092** 39,38 50,18 53,18 10,80 13,80 0,00 0,00 6,00 6,00 5,00 2,00 2,80 2,80 

116 MANUEL HERRERO CUBEL ****9874** 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 DAVID CAZORLA PINOS ****6404** 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118 HILARIO JOSE HERNANDEZ MONTIEL ****8415** 45,00 49,80 49,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

119 LAURA LLUCH CENTENO ****9759** 45,00 49,80 49,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

120 YOLANDA LÓPEZ GALLEGO ****7048** 44,00 49,80 67,45 5,80 23,45 14,65 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

121 ANA MONTALT RÓDENAS ****4330** 49,72 49,72 49,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 JUAN IGNACIO SAN BARTOLOMÉ ALVAREZ ****8352** 49,72 49,72 49,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 ANA MONZO MORATALLA ****2844** 49,72 49,72 49,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 JOSE IGNACIO TAVIRA MANZANARES ****6134** 44,52 49,32 49,32 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

125 JESUS BARRACHINA MARTINEZ ****9247** 44,50 49,30 68,90 4,80 24,40 19,60 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

126 PILAR LOZANO GIMENEZ ****5862** 44,50 49,30 49,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

127 FRANCISCO CAMPOS DOMINGO ****1083** 41,00 48,80 48,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

128 MARIA RAQUEL SALAS MORET ****9030** 39,88 48,63 48,63 8,75 8,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

129 MARIA DEL 
CARMEN 

ARMESTO BARTOLOME ****9826** 48,50 48,50 48,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 ESTELA SEVILLA ROMERO ****0520** 38,38 48,48 48,48 10,10 10,10 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 2,10 2,10 

131 SANTIAGO MARTIN MANCEBO ****6380** 43,50 48,30 48,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

132 YOVANNA FERRER RAMON ****5786** 43,50 48,30 50,35 4,80 6,85 0,05 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

133 JAIME ARGANDOÑA HELLIN ****8421** 39,50 48,30 48,30 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

134 ANTONIO CARRASCO ZURIAGA ****5142** 38,00 48,05 55,20 10,05 17,20 1,15 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,05 4,05 

135 RAUL MARZO PEREZ ****3187** 40,00 47,80 47,80 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

136 BORJA MARCO GUERRERO ****1952** 47,50 47,50 47,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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137 JOSE MANUEL SORIANO ARTIGOT ****3187** 41,45 47,45 66,35 6,00 24,90 14,90 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 

138 AURORA HERNANDEZ OROZCO ****7713** 34,50 47,45 47,45 12,95 12,95 0,20 0,20 6,00 6,00 6,00 6,00 0,75 0,75 

139 MARIA JOSE PENDON FERNANDEZ ****0847** 45,59 47,39 47,39 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

140 JUANA MARIA SEGURA GOMIS ****8808** 39,45 47,25 54,25 7,80 14,80 0,05 0,00 6,00 6,00 5,00 0,00 3,75 1,80 

141 RICARDO QUILES MARTINEZ ****9395** 47,16 47,16 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 SONIA MARTINEZ DONET ****7298** 39,00 47,10 47,10 8,10 8,10 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,10 2,10 

143 ANA HERNANDEZ SOLVES ****0195** 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 JUAN FRANCISCO GONZALEZ MOTOS ****9417** 43,00 47,00 47,00 4,00 4,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

145 MANUEL ABAD RIERA ****5493** 39,00 47,00 51,00 8,00 12,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 0,00 0,00 

146 JOSE FCO LOPEZ MORENO ****1627** 40,00 40,00 46,65 0,00 6,65 4,65 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

147 BARBARA LABADIA MUÑOZ ****1720** 41,50 46,30 48,30 4,80 6,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

148 MARIO MURILLO HIDALGO ****7803** 39,38 46,18 50,18 6,80 10,80 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 2,00 1,80 1,80 

149 MAURO SERRANO PENADES ****9018** 38,38 46,18 46,78 7,80 8,40 0,60 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

150 MARIA ANGELES GIMENO LOPEZ ****5607** 38,00 38,00 46,00 0,00 8,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 

151 ARANZAZU NAVARRO PEREZ ****4616** 45,59 45,59 45,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 MARIA CARMEN LÓPEZ GALLEGO ****7048** 39,50 45,50 54,00 6,00 14,50 8,50 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

153 CHRISTIAN GARCÍA GIMENO ****8702** 37,50 45,30 46,40 7,80 8,90 0,10 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 1,80 

154 ENRIQUE VERDEJO LAPEÑA ****6796** 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155 PATRICIA SOLER PÉREZ ****5436** 39,88 44,68 44,68 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

156 SARA ROMAR ANDRÉS ****7774** 34,81 44,56 44,56 9,75 9,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

157 LUCIA HERNANDEZ VELEZ ****8511** 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 ESTER MOLINA GUZMAN ****5369** 40,95 43,95 43,95 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

159 ENCARNACION FERNANDEZ SANZ ****8493** 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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160 MARCEL JURACO FRIAS ****3507** 34,00 42,50 42,50 8,50 8,50 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,50 2,50 

161 CARMELO PASTOR SAEZ ****7930** 32,74 42,49 46,49 9,75 13,75 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 3,75 3,75 

162 ABRAHAM GALLARDO RODRIGUEZ ****1202** 37,50 42,30 42,30 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

163 MARÍA DEL MAR RAMÓN CRIADO ****7321** 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164 PABLO ALAMAR GAITAN ****1433** 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

165 CAYETANO ZAPATA GARCIA ****8907** 40,00 40,00 42,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

166 ANTONIO FERNANDEZ-
PACHECO 

MARTINEZ ****6564** 38,00 41,30 43,30 3,30 5,30 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 0,30 0,30 

167 INMACULADA MORENO CANO ****5045** 34,81 40,81 41,16 6,00 6,35 0,05 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,30 0,00 

168 VICENTE CISCAR TARAZONA ****9604** 40,50 40,50 40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

169 JOSE RICARGO MOLINA MONTES ****0833** 40,45 40,45 40,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 FRANCISCA CASADO SANTANA ****5834** 32,50 40,30 40,30 7,80 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

171 VICTOR OROZCO BARRACHINA ****1422** 39,95 39,95 39,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

172 LORENA GIL MARTINEZ ****0866** 39,50 39,50 39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

173 FRANCISCO SANTOS JUANES TUR ****9181** 39,45 39,45 39,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 SANDRA JUAN ALOS ****0967** 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 SILVANA ORTIZ DE-NICOLA ****1419** 38,38 38,38 38,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

176 FRANCISCO GARCIA HERNÁNDEZ ****4199** 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

177 MANUELA VILLANUEVA PARDO ****9576** 33,00 37,80 37,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

178 JESUS ALIAGA ALBA ****0506** 33,00 37,80 39,80 4,80 6,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

179 JOSE MARIA CORDOBA MORIEL ****4537** 35,00 37,40 37,40 2,40 2,40 2,40 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180 MARIA PILAR MORENO SEBASTIAN ****4029** 30,60 37,35 38,35 6,75 7,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 4,75 3,75 

181 EVA BERGA SANTAEMILIA ****4739** 36,50 36,50 36,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

182 ELENA CASAS BASCUÑANA ****7051** 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

183 PALOMA MEDINA CASAS ****6679** 34,00 35,80 35,80 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

184 MARIAN PARRA GUADALAJARA ****6424** 34,31 34,31 34,66 0,00 0,35 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 

185 VICTORIA QUILIS PÉREZ ****4869** 34,31 34,31 34,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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186 ELIZABETA PORCEL RODRIGUEZ ****2201** 32,24 34,04 39,04 1,80 6,80 0,00 0,00 3,00 0,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

187 ALEJANDRO VELASCO MARTINEZ ****5840** 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

188 MARIA RUIZ USERO ****9591** 32,17 32,17 32,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189 ALVARO HERNANDEZ VELEZ ****9954** 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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